En virtud de la presente escritura pública la compa- 

ñía reforma el artículo cuarto del Estatuto Social, de 

la siguiente manera: 

“ARTICULO CUARTO: CAPITAL SOCIAL Y PARTE 

CIPACIONES. El Capital Social es de OCHENTA Y 

CINCO MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE NORTEAMÉRICA (USD $ 85.000,00) dividido 

en OCHENTA Y CINCO MIL (85.000) PARTICIPACIO- 

NES SOCIALES del valor de UN DÓLAR DE LOS ES- 

TADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una.” 

Quito, 26 de octubre de 2009 

Dr. Marcelo Icaza Ponce 

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS, 
SUBROGANTE 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico